Sepulture.

Scribit Diodorus lib.5. cap.15. eorum que defunctorum spe- dent cultum, Plutonem fuisse auctorem primum, quo no- mine creditum mox, vitæ sanctis præsidere.

Fortunas; Inventores.

Opum.

Tradunt, Cererem ac Jasionem puerum genuisse, appella- tum Plutonem, qui cultum vitæ, pecuniarumque coacervare, ac in usus custodire primus monstravit, cum antea parva congregandæ servandæque pecunie fuisset cura. Eundem vol- lunt, sepulcorum, funerarum, atque honorum, qui mortuis im- penduntur, usum introduxisse, cum antea nulla earum rerum apud homines esset consuetudo. Quæ causa extitit, ut vitæ sanctus dominari existimaretur. Diod.lib.5. cap.15.

Pecunie, Numorum.

Lydi primi numum aureum, & argentum percusserunt ad utendum. Herod. lib.1.

HERMODICE Mydæ Phrygum rex uxoris, sapientia & artifice ingenio præitans, Camæis prima cudid numos. Cal. lib. 21. cap.48. A.L.

DRACON Corcyreus de Lapidibus, inquit: Fama est, Janum fuisse bicipitem, cum alteram faciem haberet à tergo, alteram ante. Primum hunc coronam, primum timularios pontes, navigare invenisse juncit, ac primum æreum nummum consi- gnalæ. Complures idcirco civitates in Græcia, in Italia & Sicilia bicipitem figuram in numis imprimere solent, ex altera vero parte vel pontem, vel coronam, vel navigium. Athen. lib.15. cap.19.

L. B. Theat. vitæ Human. Tom. IV.

Regiam civitatem Ægyptii, popularem Remp. Attici re- perere, teste Plin.lib.7. cap.65. Pausanias in Atticis. The- seum Remp. Atheniensium in Democratiam convertisse scri- bit. Post Theseum, teste Plinio, tyrannus primus fuit Pha- latis Agrigenti.

Fœderum.

Inventa Mercurii dicuntur esse reconciliationes, ac fœde- ra, quæ in bellicis sunt. Præcones quoque adjuvantur, qui in- terveniunt esse solent, ob eamque rem ab hoste tuti. Unde & ip- sum communem utriusque dicunt, cum utilitatis communis, ac pacis mutæ interpres existat. Diod. lib.5. cap.15.

Coningii.

Erichtrionium veteres biforem fuisse ajunt, superiore parte hominem, inferiore serpentem, quia leges prior tulit de ma- trimoniis apud Athenienses, cum nemo patrem antea, sed ma- trem tantum cognosceret, quia cuivis ad quamvis accedere li- cebat. Nat. Comes Mythol. lib.9. cap.11.

Atheniensium regem Cecropem non alia magis causa natu- re duplicis fabulosa narravit antiquitas, quam ex connubii ra- tione excogitata, sicuti multis placet. Quippe ante Cecropem brutorum more in Græcia mulieres concubitu utebantur mis- celo, unde fiebat, ut pueri pueroque dicerentur, id est, naturæ unius, quia matrem tantum agnoscerent, patre prostram in- certo. Ubi verò fetinos id genus mores sustulit Cecrops, ef- fecti quodammodo divites, auctori ipsum id adoptatum cog- nomen. Cal.lib.18. c.25. A.L. ex Athen. lib.13. cap. Hoc in- stituit Cecrops, ut ex Ægypto ortundus, legum Vulcani illius loci non ignarus. Dicebat autem, Atticam ob illius peulantiæ consuetudinem undis fuisse obrutam. Ac eo tempore terra Græcorum incolæ modesti fuerunt. Regnavit annis quinquag- inta, teste Suida, qui Siquis dictum putat, quod ex Ægypto profectus, regnum in Græcia tenuisset.